RIISTAVEDEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-

tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma pééoma

Josta osuuspagoma

Jérjestaméattomat saamiset (NPE) % vastuista
(brutto)**

Ydinpd4doman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspaédomalle maksetut korot

* Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti.
** Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 l&htien.

2017* 2018 2019 2020 2021
1589 1534 1512 1481 1642 t€
632 523 607 500 583 t€
1050 1148 1256 1319 1343 t€
206 -37 177 334 -71 t€
879 873 712 284 695 t€
56,43 % 63,19 % 63,64 % 72,94 % 7439% %
135578 143 144 144 547 150 734 167 154 t€
53 429 56 688 60 492 68 061 73582 t€
102 099 107 891 116 064 121 210 132 367 t€
11379 11 707 12 338 12 369 12083 t€
4 064 4195 4599 4473 4055 t€

1,53 % 1,50 % 3,94 % 3,31 %

42,0 % 435 % 28,3 % 24,6 % 25,7 %

42,0 % 435% 28,3 % 246 % 25,7 %
5393 5403 5 606 5712 5844 kpl
2838 2984 3197 3276 3392 kpl
107,7 117,4 1213 128,6 1334 t€
0,7 t€



RIISTAVEDEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2021

1.1.-31.12.2020

Korkotuotot 1617 188,44 1698 925,69
Korkokulut -24 906,00 217 972,77
KORKOKATE 1642 094,44 1 480 952,92
Tuotot oman p&doman ehtoisista sijoituksista 222 404,00 294 072,00
Muista yrityksista 222 404,00 294 072,00
Palkkiotuotot 648 494,42 559 274,82
Palkkiokulut 65 169,47 59 129,37
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 49,86 -4767,19
Arvopaperikaupan nettotuotot 49,86 -4109,14
Valuuttatoiminnan nettotuotot -658,05
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -115 410,91 -10 388,99
Liiketoiminnan muut tuotot 101 957,76 2379411
Hallintokulut 1343 229,52 1 319 496,99
Henkildstokulut 534 957,97 515 995,55
Palkat ja palkkiot 454 436,24 446 665,24
Henkilosivukulut 80 521,73 69 330,31
Elakekulut 63 231,28 62 964,13
Muut henkildsivukulut 17 290,45 6 366,18
Muut hallintokulut 808 271,55 803 501,44
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 95 922,41 16 820,47
Liiketoiminnan muut kulut 371 988,82 329 680,10
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista -71 254,55 334 108,28
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 694 533,90 283 702,46
Tilinpaatdssiirrot 400 000,00 0,00
Tuloverot 29 430,86 -1973,88
Tilikauden verot 12 888,26 0,00
Laskennallinen vero 16 542,60 -1 973,88
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 265 103,04 285 676,34
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 265 103,04 285 676,34




RIISTAVEDEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

Kateiset varat 329 432,56 269 461,91

Saamiset luottolaitoksilta 24 102 803,20 18 679 994,83
Vaadittaessa maksettavat 71,12 585 697,07

Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilt
Muut

Saamistodistukset
Muilta

Osakkeet ja osuudet

Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

24 102 732,08
132 366 770,89
132 366 770,89

2999 108,61
2999 108,61
6 838 748,43
208 345,01
8 027,86

185 573,29
14 743,86

50 639,95
235 736,79
22 627,96

18 094 297,76
121 210 095,72
121 210 095,72

2998 156,50
2998 156,50
6 838 748,43
443 452,16
149 206,60
274 817,70
19 427,86

51 644,86
203 321,87
39 170,56

VASTAAVAA YHTEENSA

167 154 213,40

150 734 046,84

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

76 956 438,92
76 956 438,92
276 438,92

76 680 000,00
73 597 831,66
73 581 724,50
72 906 716,10
675 008,40

16 107,16

16 107,16
441 905,34

352 455,02

342 092,03

10 362,99

410 080,01

151 758 710,95
3312 154,62
3312 154,62

4 055 400,00
350 300,00

3 705 100,00
353 110,67
353 110,67
5150 089,28
5150 089,28

2 259 644,84
265 103,04

12 083 347,83

65 680 000,00
65 680 000,00
0,00

65 680 000,00
68 082 032,07
68 061 322,79
67 245 452,83
815 869,96
20 709,28

20 709,28
669 510,45

590 996,53

578 744,15

12 252,38

430 222,03

135 452 761,08
2912 154,62
2912 154,62

4 472 900,00
338 500,00

4 134 400,00
353 110,67
353 110,67
5150 089,28
5150 089,28

2 107 354,85
285 676,34

12 369 131,14

VASTATTAVAA YHTEENSA

167 154 213,40

150 734 046,84

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

442 577,76
442 577,76
9 856 426,40
9 856 426,40

614 984,35
614 984,35
12 920 566,43
12 920 566,43

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

10 299 004,16

13 535 550,78




